z

YnpaeneHue no Manyeckoi KynibType, CNopTy u MonoaexHon nonutuke KCMK agmuHucTpauuu r. MpkyTtcka

depepauna CNOPTUBHOIO opueHTUpoBaHua UpkyTckon obnactu

I'BY OO «LleHTp pa3suTHUA OONONHUTENLHOro obpasoBaHusa geTen»

OTKPBITbIA YEMIMMOHAT U OTKPLITOE MEPBEHCTBO I'. UPKYTCKA
Mo CNoPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO (KPOCCOBLIE AUCLIUMITAHDI)

12 wions 2015 1.

«PAH-TIPU BAMKANA-2015»

Bri6op (25-65 muH.) kog BPBC 08301218114

MPOTOKO/I PE3YIIETATOB

3am. rmasHoro cyasu no CTO: MonyskToe B.C. (r. UpkyTck.), CC1K

Iesouxu mo 13 new,

Wn/n ®amsanma, MME KONMexTue
1 CoxoneHMKoBa CBeTiaHa QnmubyCcThEPH
2 Manbuepa Mapuza VpeTs
3 OxoTuHa BUKTOPHMA BaprysMH-A3UMY T
4 KpwusoHocoBa KpucTmHA MuzainoBra
5 KosoposBckada ANeBTHMHA VipeTs
6 IypHosa [omuHa Jiuuen3 6
7 TaHTaHoBa AHacTacudA BeprTuKrans
8 CryranuHa HmHa Dby CcTEEepH
9 KympsuwoeRa Mapusa SepHOBOS
10 HoxHMHOBa Mapus PnubyCTEepH
PaHT He OINpenensancs
Oesouxn mo 15 mer, 13 KI,
/o davnug, MMA KonnexrTus
1 Baprmerea Onera OnubyCcThepH
2 Haybman fAHa OOy CTEEPH
3 Kazax ExaTepuHa MCTOK
4 ApmaxosBa Japesd Cutups
5 llmnuosa AlekcaHOpa Jnuen36
6 BopomkmuHa AHacCTacus JlaBuHa
7 MuTioHMHA Mapudg MonHmA
8 HurymnuHa Mapus Tuuein3 6
% Tonomox EmmsaeeTa 3epHOEOE
10 NoxHMxKOBa BUKTOPMUS Monsua
11 TramxuHa ANeKCaHIpa OBy CThePH
12 CrconaTuHa BepoHMKa OOy CTEEepH
13 3Bummposa Emena OBy CTEEPH
14 TxadeHxo [Jlapesa dnByCcThepH
15 CumoxonuHa Onus BepTuralb
16 YepxHora [laper Toucx
17 BopxoHoeBa OneTa BepTuralb
18 Humxonbckada HaTanes BepTuralb
19 PycmuHa AJNMHa GmubycThepH
20 Hexpacoea Haranesa BepTurans
Knacc mMcTaHIMM =i
KeanudMrauMoHHED yPOBeHE — 214 BGannos
I = 109% ~— 00:42:02
EE - 124% ~- 00:47:49
TLE = L2 = 00r54sd5
I = 172% == 01:;06:20
I — 205% = 0Li19:03
Oeeyuxy o 17 mer, 15 KII,
Wn/n damMuMa, MMa KonmexkTus
1 KysbMuHEX Japes Cubups
2 RuTauera AHacTacusa MCTCK
3 Toxyne JiooMuiia MepunomuaH
4 TonmmHa BacHMIIMHa Touck
5 FKunkuua ExarepuHa WCTOK
6 BonokuTuHa TaTeaHa JlasuHAa /
7 BanaxuHa AHacTacusa MCTOK 1£:
8 Epmonaersa Codssa JlagMHa (f
Paur He ONpenessicA k

7

Keamn
Il
IIIm

IIIn
Im
IITm

IIIwm
IIIo
ITIo

Kean Howmep TP

IT

T

I
IIT
HESE

1
IIIn

IITo
III

1T

I1lIn

IITw
IIm
TR
Tl B K o
IT1Imo

Kpan Homep T'P
328
A

KMC
T

10 KII, KOHTPONEHOS BpEMS, MMHYT:

Yconbckuii p-H, ¢. CocHOBKa

90
Homep TP PesyneTar OTcTaBau MecTo
709 2003 00:48:57 +00:00 1
704 2003 00:52:15 +03:18 2
705 2003 00:53:09 +04:12 3
717 2004 01:04:37 +15:40 “
710 2004 01:11:33 +22:36 5
714 2003 01:12:47 29550 6
711 2003 01:14:53 +25158 i
703 2004 Henop. oTM.
712 2003 npee. KB
721 2004 Hemnp. OTM.
muEyT: 90

KorrTponsHOe BpeMs,

525
518
508
513
528
5089
502
521
529
515
501
506
511
514
519
520
522
527
St
532

KonTponeHOE EBPEeMH,

2002 00:
2001 00:
2001 00:
2001 00:
2001 01:
2001 0L:312:
2002 ©1:19:
2002 0121z
2002 01:28:
2002 01:29
2001 menp.
2001 Henp.
2001 memnp.
2001 Henp.
2002 Hemnp.
2002 Henp.
2002 remnp.
2002 menp.
2002 menp.
2002 =enp.

q8=
40:
L35
58:
122

1999 €0:32;
2000 00:39:
1999 0052
2000 00:56:
2000 menp.
2000 =nHenp.
2000 renp.
2000 menp.

MMHEYT :

PezsynbTaT OTcCTaBad

34
17
59
o8
09
35
48
37
37

+ 53

OTM™.
OTM.
OTM.
OTM .
OTM.
OTM,
OTM.
OoTM.
OTM.
OTM.

PesyneTaT OTCTaBaH

19
34
35
55
OTM.

OTM.
OTM.

OTM.

90

MecTo BrI
I

L

In
Imn
IIn
I

+00:00
+01:43
+17:25
+19:34
+33:35
+34:01
+41:14
+43:03
+50:03
+51:19

O W o <o b Wk -

=

MecTo
+00:00 1
+07:15 2
+20:16 3
+24:34 4

kapes A.B. (r. Upkytck), CC1K



YnpaeneHue no (hU3nU4ECcKOn KynsType, cnopty U monogaexHon nonutuke KCMNK apmurncTpauum r. UpkyTcka

FBY OO «LleHTp pa3BuTUA AONONHUTENLHOro o6pa3oBaHusa geTen»
defepauuns CNOPTUBHOMO opueHTHpoBaHua MpkyTckoi obnactu

OTKPbITbIA YEMMUOHAT U OTKPLITOE NMEPBEHCTBO I'. UPKYTCKA
Mo CMNOPTUBHOMY OPMEHTUPOBAHUIO (KPOCCOBBLIE OUCLIMMNNHLI)

12 voHA 2015 1.

3am. rnasHoro cyasu no CTO: Monyskroe B.C. (r. UpkyTck.), CC1K

Wo/o

=SS S

Paur

W/

Lo o IS i MU BT R PU I S T

PaHr

Wn/n

W 1o U Wb

T N R O B R e et el el et el
G W OWwW®D-o;Ode W o

Paurm

JeByuxn mo 192 mer,

danpima, uMa
XonomaHcoraa Mapusa
VMeaHoBa BepoHuxa
Toxaperea AHHa
TpybaHoBa KceHusA

He CIOpelelIAlIcAa

dammnma, MMa
MepmuHopa CeBeTiaHa
EmnceeBa QOnbra
Cemmner HaTanes
Ky2eMmHa HaTanes
Torapera TaTeAHAa
Kozak OrcaHa
Ocunosa ExaTepmHa
Enmceesa AnexcaHpopa

He OoIpelellalcH

MansumkM mo 13 mer,

DaMUITMA, MMA
KapaHuoueE Hukomnan
DommeHxKOBE Anexcei
MIpomyTHHCKKUI Bauecnas
lNeTpor Anexcei
PrikoB Muxaui
Moxpeuoe MaTBeil
Topenos Hukonah
Bacunses Erop
Ocur ETop

Opnoe T'puropnit
ConpaTeHko JaHuUMI
llarmor Cepreit
AxyBoBcxkuit RAIeKCaHIp
Ctenopos HuEMTa
YepHUTOB BHTOH
Caexnxo Brnammuciar
HepHuKOB MibsA
KysHeuos HumruTa
Jiunamos Poman
BEyTuH Maxcum
Arype Oner
TMeTpoduenko JaxHmMn
KEmmomdac Cepren
Kpuucruit AHnnpeir
llaMcyouHOB Pacyn

HE OmpemenAlcH

«TPAH-TIPU BAWUKAIA-2015»

BriGop (25-65 muH.) ko BPBC 08301218114

MPOTOKO! PE3YIETATOB

KonnexrTHs
Cubupse
BapryauHE—ASuMy T
MosHMA

VICTOK

KonnerTus
PRy TCK
Bafran—0pueHT
Monuna
Tuiei36
Monumusa
Juuen3e
Barkan-0pueHT
Batixan-OpueHT

KonnexTHB
tnnbycThepH
IMomucr
Muxanmoeka
HMpeTs
Baprny3uMH-ASKMy T
HMCTOK
Jmuen36
Jnueizle
IMouck
JlaBuHa
Momuusa
MuxaimoBKa
3epHOBOE
MonHus
MCTOK
NasuHa
BaprysmH-ASHUMYT
MCTOK
MomHns
dnubycTeepH
JlaBuHa
MCTOK
Nnuen36
JlaBuHAa
Monuma

ity

Hm‘,’

AL,
orPH M2z,

Kpan Howmep T'P

KMC
i
i
EMC

Kean Homep I'P

II

T

T

IT

Kpanm Homep T'P
TLT
In
Il
Io

oYy

TN«
7, L
*Jﬁ; Crigpryauc®
c1 CKoO

BHLIW CEKpeTapb

Pl

211
212
216
214

116
114
113
115
118
119
120
123

601
638
632
635
630
627
620
626
614
602
603
604
613
815
617
618
621
622
623
625
629
633
634
636
637

17 KII, KoHTpONBHOS BpEeMsi, MMEYT!:

Hemupszr, 18 KII, KonTponkHoe Bpemst, muHyT: 90

13 K, KOHTPONBHOS BpPEeMS, MMHYT:

Yconkckuii p-H, ¢. CocHOBKa

90

PesyneTaTr OTcCTaBaH MecTo
1997 00:42:23 +00:00 1
1998 01:11:50 +29:27 2
1997 01:13:23 +31:00 3
1998 nemnp. oTM.

PezyneTaT OTCcTasaH MecToO
1994 01:20:30 +00:00 1
1964 01:26:49 +06:19 2
18977 01:28:18 +07:48 3
1957 menp. oTM.
1971 mpes. KB
1981 npers. KB
1988 unenp. oTM.
1986 rmemp. oTM.

90

PezyneTaT OrcrasaH MecTo
2003 00:35:03 +00:00 2
2003 00:47:33 +08:30 2
2003 00:57:12 +18:09 3
2003 00:57:34 +18:31 4
2003 01:02:58 +23:55 5
2005 01:13:20 +34:17 [
2003 olsz2edd +43:31 7
2003 01:22:53 +43:50 8
2003 01:24:06 +45:03 9
2003 Henp. oTM.
2004 Henp. oTM.
2004 Henop. oTM.
2006 Henmp. OTM.
2004 nenp. oTM.
2005 Henmp. oTwM.
2004 Henp. OTM.
2005 Henp. oTM.
2005 Henp. oTM.
2004 mHenp. oTM.
2004 menp. oTM.
2003 remp. oTM.
2003 Hemp. OTM.
2003 Henp. oTM.
2003 Henp. oTM.
2004 Henp. oTM.

Tokapes A.B. (r. Upkytck), CC1K



¥Ynpaeneuue no huanyeckoi KynType, COpPTY U MonogexHon nonutuke KCMK afaMuHUCTpaumK r. Mpkytcka
3 I'BY OO «LlenTp pa3suTvs AONOMHUTENLHOrO 06Gpaz0BaHus AeTeiin
®efepauns CNOPTMBHOTO OpUeHTUpoBaHuA MpkyTcKoil obnactu

OTKPbITEIA YEMMUOHAT U OTKPLITOE MEPBEHCTBO I'. UPKYTCKA
No CNOPTMBHOMY OPUEHTUPOBAHWIO (KPOCCOBLIE AUCLIUMIUHbI)
«PAH-TTPU BAUKAIA-2015»

12 niona 2015 . Yconeckuii p-H, ¢. CocHOBKa

BeiBop (25-65 muH.) kog BPBC 08301218118
MPOTOKO PE3YIETATOB

3am. rmasHoro cyaeu no CTO: Monyakroe B.C. (r. UpkyTek.), CC1K

Manewuxx pgo 15 mer, 15 KII, KoHTponeHOe Bpems, MMHyT: 90

Wn/n Oamnms, wuMA KomnnerTus Kpam Homep I'P PezynsTar Orcraran MecTo B

1 TmmeHues Brnammmp QIMByCThepH iF 431 2001 00:35:48 +00:00 I =z

2 Tepsanny Dpun Beprukans I 421 2002 00:46:21 #1033 2 EI
3 AxyGoBckmit VUBan BepHOBOE 1K 420 2001 00:47:11 +11:23 3 II
4 VBaHOB BuTamui 3epHCOEBOE III 409 2001 00:47:15 il 5 3 S e
5 Jlanumu Jles @Oy CTL eph I 418 2001 00:48:48 #1300 5 TIT
6 XpoCTOBCKuUI AnIpelt GOy CTEepH i 422 2001 00:49:06 +13+18 6 ILL
7 JNarmmH Erop 3epHOBOE L 430 2002 00:50:14 +14:26 A 205 5
8 Camoiinoe Omer OmubycTeeps 3% 403 2001 00:52:12 +16:24 - e
9 Axoenes Erop Mouck TIT 428 2001 00:53:28 +17:40 8 III
10 Baumuger Kupummn SepHOBOE IITn 425 2002 00:55:11 D3 10

1l Yepnuros Pycnax VICTOK I 434 2002 00:57:56 +22:08 11

12 Kpacuxor HuruTa Juieirl 6 I 426 2002 01:04:23 +28:35 i2

13 CvmpeOR QOner Monuus 423 2002 01:05:39 +29:51 13

14 Impuxce Mean NasuHa I 401 2001 01:06:15 +30:27 14

15 KyponeExo RHaTOIMIA OBy CTEepH I 448 2001 01:08:52 +33:04 1.5

16 TumMobeer ANeKCaHIpP Jnuei36 IITo 419 2002 01:15:09 +38:21 16

17 ImMrapes Muxaun Jniein36 ITTm 432 2002 01:25:22 +49:34 17

18 OBuMHHMKOB BiamMcnas Tmuei36 IIw 402 2002 menp. omM.

19 Tpynaukos Hagumi SepHoBOE ITTo 404 2002 Henp. oTM.

20 KoHTOpMH IMMTDMI Touck ITT 407 2001 npem. KB

21 MryMHOE RAumpei CnByCcThEepH IITw 411 2002 Henp. oTM.

22 TypuH ®emop MonHus IITo 412 2002 comen

23 BMHOXypOE EBRTeHmMi 3epHOBOE Io 414 2002 mHenp. oTMm.

24 Boknaxxo Bamum Muxainosxa I 416 2001 mHenp. oM.

25 Yeneners Meas MCTOK ITwo 417 2002 mHenp. oTM.

26 HAxobuyk Cemen MCTOK IIo 427 2002 mHenp. oM.

27 Ouupos TuMyp BepTHKANE IIn 433 2001 menp. oTm.

28 3BybBaper [daHwmi 3epHOBOE ITw 435 2002 Henp. oTMm.

29 Tpumaer Ceprei Dy CTEepH TTT 436 2001 =emp. oTMm.

30 Edpemor Baup BepTukans IITn 438 2001 Hemp. oTM.

31 YVwmaxor AnexcaHIp JlaBuHAa BT 439 2001 Hemp. oTM.

32 BamapmouHOB JRamilb 3epHOBOS IITo 440 2002 zHemp. oTM.

33 PuIXKOB AHATOMMII dnubycTEepH I 442 2002 uHemp. oTM.

34 TlopoumH Iasen Nuuen3 e IIIm 447 2002 Henop. oTM.

Knacec mucranHmmm

S

KpanmduKaUMoOHHEIT ypoBeH: — 431 Sannos

I = P20%: = 0043518
TT: - 136% - 00:48:41
TIT = 154% = 00:55:07

Dromm mo 17 mer, 17 KII, KomTponmmHOe Bpems:, MuMEyT: 90

Mrn/n davmnua, uMA KomnexTus Kepan Homep I'P PesyasTar OTcrTazan Me

,_
(o]

1 Cemmmer AEnOpei MonHmsa I 314 1999 00:30:40 +00:00 a5
2 NmeHMUHMKOER BammM TECTINe ] I 319 1998 00:36:42 +06:02 2
3 Kmumaznoe Maxcum 3epHOBOE KMC 313 1999 00:39:48 +09:08 3
4 TacTyxoB ANekcaHnp Touck I 315 2000 00:40:47 +10:07 e
5 Muxaner CemeH Monuusa T 305 1999 00:40:48 +10:08 5
6 Hlyrxmuy ApTéM Bapry3MH-ASUMY'T i 304 1999 00:41:51 o o Bl 6
7 Xanser MBax MCTOK T 309 1999 00:46:08 +1:5:28 7
8 MpowmyTnH Dpuit Monumsa 310 1888 (OLi07:55 +37215 8
9 darTeer HuruTa MCTOK 301 2000 01:27:03 +56523 5

naeHkIA cyObs Axumumk E.C. (MpkyTckuii pai

Tokapee A.B. (r. Upkytck), CC1K



YrpasneHue no husnyHeckon KynsType, cnopty u MonogexHoi nonutuke KCMK agmuancTpaumm r. UpkyTcka
I'BY 0O «lLleHTp pazsuTiA AONONHUTENLHOro o6pazoBaHusa geTei»
QPepepauna CNOPTUBHOIO opueHTUpoBaHua UpkyTckoi o6nacTtu

OTKPLITbIA YEMIMUOHAT U OTKPLITOE MEPBEHCTBO I'. UPKYTCKA
Mo CroPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHWIO (KPOCCOBLIE OUCLMNITUHBI)

12 mionn 2015 .

3am. rmasHoro cyask no CTO: Monyskroe B.C. (r. UpkyTtek.), CC1K

10
1l
12
13
14
15
16
17

No/o

W W

Paur

No/o

L= VS B S B

O W@ 1 oviln

Paur

Nn/no

O W o~ LWk

=

PaHr

TNaBHbIA cyakA

BpuHTrKOEB BraImmiap
Pivapuyx Brammoip
KuprHok Powman
Morxoer Bmammmmp
I'puropees Erop
KanepaHoe ANerca”Hip
BopoHkos Brmamummup
Bonkoe I'eopruit

He ONpenelAlcs

Qammnma, MMA
PazsapeHoB Mnbsa
BposueHKO ANexrcein
MBoWnoBCcKKit BurTOpR

CTapoBolTOB KOHCTAHTHH

Huxmmms  IMUTRMHA

He Ompenensncs

dammnma, mMa
Sacyxun Oumunn
Kucenes MaxcumMm
Henucors HeHHC
Emmceer JeHuC
TopBaues ANeKCAaHIP
MeannmeHKo Muxammn
OEmMMH AHIOpEeNn
[MmKOBCKEMI Anexcel
l'opbBysoB Brammmp
Mumarud MIopb

He olpelellzlIcH

Pamunms, MMA
NManynoe Ceprei
Kucrener OaHuMI

KaTameruera CredaHua

Oémmua AHacTacuda
Abanacesersa Japws
T'puropebes AJEKCaHIP
Topbyrnosa Onera
Mamommy HurmTa
KpacHoB [MUTRMA
Bepuankaa Japesa

VpeTs I 307 19829 Hemp. oTM.
[IoucK SERE 308 2000 Hemp. oTM.
Mepumuan I 317 2000 Henp. oTM.
BepTHKalb ITT 318 2000 menp. oTM.
MCTOK 10 320 1999 nenp. oOTM.
BaprysuE-ASHMYT T 322 1999 Henp. oOTM.
MCTOK I 325 2000 Henp. oTM.
THCIINe 1 ITE 326 19899 nemp. oTM.
PromM mo 19 mer, 19 KII, KoHTponsHOe Bpemsz, MuMHyT: 90
KonmnexkTHs Kean Homep TP PeszyneTarT
Cubupe I 204 1997 00:36:36
BaprysmuH-A3MMYT KMC 206 1998 00:43:06
MCTOK T 208 1998 00:44:48
MuxainoBka 207 1998 01:28:01
MomHMSa I 209 1997 Henp. oOTM.
Mywumes, 20 K, KoHTponeHOoe Bpems, MuuyT: 90
KonnexTUE Keanm Homep I'P  PesynsTarT
Bafixan—-OpMeHT T 104 1984 00:43:09
KMC-MpryTCK KMC 112 1985 00:43:52
VPKYTCK I 111 1989 00:47:25
Bajixkan-0pueHT KMC 110 1987 00:51:27
KMC-VMpKYyTCK TET 109 1985 01:04:31
TEOCHING 102 1978 01:04:32
Balikan—-OpueHT 107 1987 01:07:15
Jnuei36 I 105 1982 01:19:28
KMC-MpryTCK 5 3 103 1987 Hemnp. oTM.
VpKyTCR KMC 108 1994 Henp. oTM.
Hosuuok, 8 KII, KorrTponeHoe Bpemst, mMuayT: S0
KonneKTHE Ksan Homep T'P  PezsyneTaT
2epHOBOE 807 1998 00:43:39
UCTOK 812 2003 01:09:07
WCTOK 806 2005 01:16:35
‘Balikan-OpueHrT 802 2005 Henp. omM.
3epHOEOS 803 2004 nopes. KB
MCTOK 804 2004 mHenop. oTM.
KMC-MpKYTCK 805 1987 Hemnp. oTM.
Bapry3mHE-A3MMYT 808 2005 Henp. oTM.
Muxaiioexa 811 2005 menp. oTM.
BaprysuH-A3UMYT 814 2003 Henp. oTM.

He OIpenelAlcHa

«FPAH-TPU BAVKAIA-2015»

BriBop (25-65 MuH.) Koz BPBC 083012181151

NPOTOKOI PE3YIIETATOB

Yconbckuid p-H, c. CocHOBKa

OrcraBaH
+00:00
+06:30
+08:12
+51:25

OTcraeaH
+00:00
+00:43
+04:16
+08:18
+21:22
= v lLOod
+24:06
+36:19

CrcraBaHd
+00:00
+25:28
+32:56

MecTo
1

2
)
4

MecTo

00 =] oy 0o Lo DD

MecTo

1
2
3

okapes A.B. (r. UpkyTck), CC1K



